«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
а д м и н и с т р а ц и я

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

2023 года

Распоряжение № О1! !

О внесении изменений в
распоряжение администрации
городского округа «Вуктыл» от
19 января 2023 года № 01/27 «Об
утверждении Комплексного
плана действий по реализации
муниципальной программы
городского округа «Вуктыл»
«Развитие экономики» на 2023
год»

В соответствии с требованиями Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации,
утвержденного постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября
2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации»,
постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 12 октября 2020 года
№ 10/1174 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие экономики»:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 19 января
2023 года № 01/27 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации
муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2023
год» изменения согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Заведующему отделом по развитию экономики администрации городского округа

«Вуктыл» И.Г. Рогозиной обеспечить исполнение настоящего распоряжения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

В.А. Бабина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

городского округа «Вуктыл»
от «25» апреля 2023 г. № 04/281

Изменения,
вносимые в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл»

от 19 января 2023 года № 01/27 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2023 год»

В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» от 19 января 2023 года № 01/27 «Об утверждении Комплексного плана
действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2023 год»:

в Комплексном плане действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на
2023 год, утвержденном распоряжением (приложение):

1) в разделе «Подпрограмма 1 «Малое и среднее предпринимательство»:
а) позиции 1.1., 1.1.1 изложить в следующей редакции:

«
1.1. Основное мероприятие 1.1. Заведующий Сектор по-

Финансово- инвестиционная сектором по требитель-
поддержка малого и среднего требительского ского рын-
предпринимательства рынка, пред ка, пред-

приниматель принима-
ства и транс- тельства и

порта админи- транспорта
страции го админи-

родского окру страции го-
га «Вуктыл» родского

Карпа А.В.(да- округа
лее -  Зав.секто- «Вуктыл»

ром СПРПиТ (далее -
Карпа А.В.) СПРПиТ)

01.01.2023 31.12.2023 177 800,00 0,00 0,00 177 800,00 V V V V Количество субъектов, полу
чивших возмещение транс
портных расходов по достав
ке товаров (за исключением
подакцизных товаров) воз
душным транспортом в труд
нодоступные и отдаленные
сельские населенные пункты,
ед.

Количество субъектов, полу
чивших возмещение транс
портных расходов по достав
ке товаров (за исключением
подакцизных товаров) вод
ным транспортом в труднодо
ступные и отдаленные сель
ские населенные пункты, ед.

1

1

1.1.1. Мероприятие 1.1.1. Субсидиро
вание транспортных расходов по
доставке товаров (за исключени
ем подакцизных товаров) воз
душным транспортом в трудно
доступные и отдаленные сель
ские населенные пункты

Зав.сектором
СПРПиТ
Карпа А.В.

СПРПиТ 01.01.2023 31.12.2023 81 800,00 0,00 0,00 81 800,00 V V V V

Число субъектов малого и 40
среднего предприниматель
ства (без индивидуальных
предпринимателей) в расчете
на 10 тыс. человек населения,
ед.

X X

Контрольное событие № 1.
Не менее 1 субъекта малого и
среднего предпринимательства,
получившего субсидию на
транспортные расходы по до
ставке товаров (за исключением
подакцизных товаров) воздуш
ным транспортом в труднодо
ступные и отдаленные сельские
населенные пункты городского
округа «Вуктыл» (далее — ГО
«Вуктыл»)

Зав.сектором
СПРПиТ
Карпа А.В.

СПРПиТ X 31.12.2023 X X X X V V V V X X

»;
б) строку «Итого по подпрограмме 1» изложить в следующей редакции:
«

Итого по подпрограмме 1 X X X X 177 800,00 0,00 0,00 177 800,00 X X X X X X

»;
2) в разделе «Подпрограмма 2 «Сельское хозяйство и регулирование рынка пищевой продукции»:
а) позицию 1.2 изложить в следующей редакции:
«

1.2. Основное мероприятие 1.2. Зав.сектором СПРПиТ 01.01.2023 31.12.2023 157 200,00 0,00 0,00 157 200,00 V V V V Количество реализованных 0
Реализация проектов в рам СПРПиТ проектов в рамках проекта
ках проекта «Народный бюд Карпа А.В. «Народный бюджет» в сфе-
жет» в сфере агропромышлен ре агропромышленного
ного комплекса комплекса, ед.

»;
б) позицию 1.2.2 изложить в следующей редакции:
«

1.2.2. Мероприятие 1.2.2.
Подготовка заявок в целях уча
стия в конкурсном отборе в
рамках проекта «Народный
бюджет» в сфере агропромыш
ленного комплекса (при реализа
ции проекта)

Зав.сектором
СПРПиТ
Карпа А.В.

СПРПиТ 01.01.2023 31.12.2023 0,00 0,00 0,00 0,00 V V V V X X

Контрольное событие № 4. Заяв
ки в целях участия в конкурсном
отборе в рамках проекта «На
родный бюджет» в сфере агро
промышленного комплекса под
готовлены (при наличии проек
та)

Зав.сектором
СПРПиТ
Карпа А.В.

СПРПиТ X 31.12.2023 X X X X V V V V X X

»;
в) дополнить позицией 1.2.3 следующего содержания:
«

1.2.3. Мероприятие 1.2.3.
Реализация проекта «Организа
ция цеха по переработке молока
в г. «Вуктыл» в рамках проекта
«Народный бюджет» в сфере
агропромышленного комплекса

Зав.сектором
СПРПиТ
Карпа А.В.

СПРПиТ 01.01.2023 31.12.2023 157 200,00 0,00 0,00 157 200,00 V V V V X X

Контрольное событие № 5.
Проект «Организация цеха по
переработке молока в г. «Вук-
тыл» в рамках проекта «Народ
ный бюджет» в сфере агропро
мышленного комплекса реализо-

Зав.сектором
СПРПиТ
Карпа А.В.

СПРПиТ X 31.12.2023 X X X X V V V V X X

ван

г) строку «Итого по подпрограмме 2» изложить в следующей редакции:
«

»;

Итого по подпрограмме 2 X X X X 388 200,00 0,00 0,00 388 200,00 X X X X X X

».